[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2018                                                                                                                                      № 1101
О начале отопительного периода

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», а также в связи с понижением температуры наружного воздуха и установившимся неблагоприятным прогнозом погоды в городском округе город Первомайск Нижегородской области администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
         1. Установить начало отопительного периода с 25 сентября 2018 года.
 2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник».
Глава местного самоуправления
Е.А.Лебеднова